
Valtuustoaloite innovaatio- ja yritystoiminnan tukemisesta 

Yksi Espoon vahvuuksista on, että kaupungissamme sijaitsee Aalto-yliopisto ja useita 
ammattikorkeakouluja, kuten Metropolia ja Laurea. Näissä ammattikorkeakouluissa ja yliopistossa 
opetetaan viimeaikaista tietoa ja olisi Espoon kaupungin kannalta hyödyllistä, että tuo tieto 
jalostuisi mahdollisimman suurelta osaltaan innovaatioiksi, joiden varaan syntyisi uusia yrityksiä. 
Siksi me allekirjoittaneet ehdotamme, että Espoon kaupunki kehittäisi yhteistoiminnassa Espoossa 
toimivien ammattikorkeakoulujen ja yliopiston kanssa ammattikorkeakoulujen ja yliopiston 
henkilöstölle ja opiskelijoille fyysiset, henkiset ja sosiaaliset puitteet innovaatiotoiminnan ja näiden 
innovaatioiden varaan rakentuvan yritystoiminnan kehittämiselle. 

Aloitteen perustana on ensinnäkin, että hanke tukee Espoon strategiaa eli Espoo-tarinaa, jossa 
todetaan, että Espoo on kansainvälisesti vetovoimainen yrittäjyys- ja innovaatiokaupunki ja että 
Espoo profiloituu Pohjoismaiden parhaana startup-yrittäjyyden ja kasvuyritysten sijaintikaupunkina. 
Toisena hankkeen taustalla olevana perusteluna on, että yritystoiminnan syntyminen luo hyvät 
puitteet espoolaisten työllisyydelle ja kasvavan kaupungin hyvinvoinnille. Kolmantena perusteluna 
on, että yliopiston ja korkeakoulujen puitteissa tehdyt etenkin luovien alojen kehittämiseen liittyvät 
ideat, jotka ovat immateriaalisia, kaipaavat erityistä tukea ja asiantuntemusta esimerkiksi siksi, että 
aineeton pääoma ei usein kelpaa vakuudeksi rahoituslaitoksille ja siksi, että uusien ideoiden 
kehittäjillä on useimmiten pääosin sisältöön liittyvää osaamista, mutta heiltä puuttuu yrittäjyyteen, 
juridiikkaan ja talouteen liittyvää osaamista, jota tarvitaan esimerkiksi kun innovaatioiden tekijät 
kohtaavat kiistoja IPR-oikeuksista (Intellectual Property Rights) ynnä muita käytännön ongelmia. 
Neljänneksi jo muutaman samanhenkisen ja samantyyppisten ongelmien kanssa painivan henkilön 
saattaminen yhteen usein edistää heidän toimintaansa. 

Edellä kuvattujen seikkojen vuoksi Espoon kaupungilla tulisi olla tahtoa luoda fyysiset, sosiaaliset 
ja henkiset puitteet, joissa Aalto-yliopiston ja alueella operoivien ammattikorkeakoulujen henkilöstö 
ja näiden ammattikorkeakoulujen ja yliopiston opiskelijat voisivat kehittää ideoitaan innovaatioiksi 
ja edelleen tuotteiksi sekä palveluiksi, jotka johtavat liiketoiminnan kehittämiseen etenkin luovilla 
aloilla, joille nykyinen yhteiskunta yhä suuremmassa määrin perustuu. 

Kysymykset: 

1. Mitä Espoon kaupunki on tähän mennessä tehnyt innovaatioiden ja yritystoiminnan 
kehittämiseksi? 

2. Miten Espoon kaupunki on verkostoitunut alueella olevien ammattikorkeakoulujen ja yliopiston 
kanssa? Onko näissä verkostoissa syntynyt uusia innovaatioita ja yrityksiä? 

3. Millaisia suunnitelmia Espoon kaupungilla on asian kehittämisen kannalta? Voisiko valtuusto 
kuulla noista suunnitelmista? 
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